Dlutdéw, dnia 18.08.2021 r.

Zamawiajgcy:

Gmina Dlutow

ul. Pabianicka 25

05-081 Dlutow

tel.: (044) 634-05-21

fax.: (044) 634-05-21

e-mail: dlutow@diutow.pl -
Wykonawey ubiegajacy si¢c o udzielenie
zamadwienia publicznego

Znak sprawy: 1ZP.271.5.2021

Dotyezy:  postgpowania o wdzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w irybie podstawowym
bez negocjacji 0 wartosci zamowienia nie przekraczajgcego progow unijnych zgodnie = ustawq z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prowo zamdwien publicznyeh (tj. Dz, U z 2021 ». poz. 1129 z poZn. zm.)
na wykonanie zadania pn.: ,Przebudowa i rozhudowa oczyszezalni sciekdw w Diutowie” w formule
zaprojektyf i wybuduj wspdlfinansowanego ze Srodkdw Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszardw Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszardw Wiefskich na lata 2014-20210.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, majac na uwadze art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznyeh (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z péin. zm.) przekazuje tres¢ odpowiedzi na pytania
zadane w dniu 16.08.2021 r.:

Pytanie 1:

Dotyczy Odp. 5. Schemat technologiczny jest podstawowym elementem PFU i podstawa wyceny
w trybie zaprojektuj wybuduj. Schemat taki w opublikowanym PFU nie zostal przekazany. Na
przedstawionym Rysunku PZT nie zostaly rozroznione obiekty istniejgce i projektowane.

Odpowiedi:

Schemat technologiczny oczyszcezalni sciekdw zostal szezegdlowo oméwiony w tresci PFU. W p, 2
PFU podane stan istniejgcy oczyszezalni z wykazem obiektow istniejgcych i propozycje wykorzystania
niektérych elementéw. Koncepeja rozwigzania winna stanowi¢ przedmiot uzgodnien na etapie prac

przedprojektowych.

Pytanie 2:

Dotyczy pyt. 8. Program Funkcjonalno-Uzytkowy powinien zawiera¢ wstepne zalozenia do
projektowanych obiektéw. Nie zawiera ich. Wykonawca wnosi o uzupelnienie PI'U ¢ podstawowe
informacje w zakresie wymiardw obiektdw oczyszczalni sSciekow. Sg one niezbgdne do wyceny
i projektowania. PFU powinno zawiera¢ wstepne zalozenia ponizszych wartosci tj.

a. Reaktor biologiczny (srednica, glebokosé),

b. Zbiornik osadu {srednica, glebokosc),

c¢. Zbiomik sciekéw surowych (Srednica, glebokosc),

d. Budynek socjalny- technologicznego { di, szer, wys, technologia wykonania),

e. Punkt zlewny, taca najazdowa — wymiary,




W przypadku niecokreslenia podstawowych wymiardw obiektow prosimy o informacje, ze jest lo
dowolne pod warunkiem spelnienia funkeji obiekiu,

Odpowiedz:
Wszystkie niezbedne dane okreslajace i charakteryzujace rozbudowe obiektu zostaly okreslone w PFU.
Szezegbly, o ktore pyta Oferent/Wykonawea, jesli zostana podane moga sugerowaé konkretne
Tozwigzania.

Pytanie 3:

Dotyezy pyt. 9. Wykonawca wnosi o wskazanie obicktéw wstepnie zakladanych w PFU do rozbidrki
lub potwierdzenie ze jezeli w trakcie proiektowania nastapi koniecznosé ich rozbiorki to bedzie to
traktowane jako roboty dodatkowe. '

Odpowiedz:

W opini zasugerowano wykozrystanie jednego z elementdw istniejgeego schematu technologicznepo.
Nie wnoszono koniecznoéci przebudowy czgsci konstrukeyjnej pompowni sciekdw. Pozostale elementy
schematu istniejgcej oczyszczalni dopuszcza sie wykorzystanie w rozwigzania projektowych lub
dokonac ich rozbiorki.

Pytanie 4:

Dotyczy pyt. 10. Przekazany PZT nie rozréznia obiektow istnigjgcych, istniejacych do przebudowy,
projektowanych, do likwidacji. Ponownie wnioskujemy o uzupeinienie PFU o plan zagospodarowania
ze wstepnym okresleniem przebiegu sieci i sposobu zagospodarowania tj. zakresu i rodzaju utwardzen,
nasadzen itd. Zalgezony do PFU, PZT nie pokazuje tych Kkwestii oraz nie rozroznia obiektow
istniejgcych, istnigjacych do przebudowy, projektowanych, do likwidacji. Kwestie te powinny by¢
rozroznione odmiennymi kolorami i odpowiednimi opisami.

Odpowiedi:

W opini zasugerowano wykozrystanie jednego z elementdw istniejgcego schematu technologicznego.
Nie wnoszono koniecznodci przebudowy czgsci konstrukeyjnej pompowni sciekow. Pozostale elementy
schematu istniejgcej oczyszczalni dopuszecza sie¢ wykorzystanie w rozwigzania projektowych lub
dokonac ich rozbiorki.

Pytanie 5:
Dotyczy pyt. 11. Z wizji lokalnej oferenta i rozmowy z Uzytkownikiem wynika ze korpus studni
Pompowni glownej jest w stanie dobrym 1 wymiany wymaga jedynie wyposazenie technologiczne
i pokrywa pompowni. 7 odpowiedzi nr 11 wynika ze nalezy wyminig¢ caly obiekt w raz ze
zbiornikiem. Zdaniem Oferenta nie jest to konieczne i racjonalnie oraz niepotrzebnie podwyzszy koszty
inwestycji.

Odpowiedi:
W opini zasugerowano wykozrystanie jednego z elementdéw istniejagcego schematu technologicznego.
Nie wnoszono koniecznosei przebudowy czesci konstrukeyinej pompowni sciekdw. Pozostale elemeniy

schematu istniejgce) oczyszezalni dopuszeza sie wykorzystanie w rozwigzania projektowych lub
dokonac ich rozbiorki.




Pytanie 6:

Dotyczy pyt.12. w zwigzku z udzielong odpowiedzia co do bilansu elektrycznego wnosimy
o potwierdzenie Ze isiniejgce przyigeze jest dostoswane do takiej mocy. W przypadku negatywnej
odpowiedzi prosimy o potwierdzenie ze ewentualna przebudowa przylqcza traktowane bedzie roboty
dodatkowe.

Odpowiedz:

W poprzedniej odpwoiedzi podano przewidywana moc zainstalowana. Koniecznosé zmiany warunkow
wyniknie po dokonaniu obliczenia mocy szczytowe] z zastosowaniem wspdlezynnika rownoczesnosci
dziatania odbiorow elekrtrycznych. Wyniknie to z zastosowanych przez Oferenta/Wykonawce

rozwigzan technologicznych.

Pytanie 7:

Dotyczy odpowiedzi nr 1. W zwigzku z udzielong odpowiedzig wnosimy o informacje na Jjakiej
podstawie Oferent/Wykonawca ma wyceni¢ niezbedny zakres robdt rozbiorkowych w  zakresie
rozbiorki stawow stabilizacyjnych. Opis przedmiotu zamowienie jesi niepelny. Prosimy o pilne
przekazanie inwentaryzacji tych obiektow,

Udzielona odpowiedz wskazuje ze zadanie obejmuje réwniez rozbidrki:

- ISTENIEJACEGO BUDYNKU OCZYSZCZANIA,

- ZBIORNIK! OSADOW,

- BUDYNEK KRATY RECZNE],

- PISAKOWNIK OSADU,

OBIEKTY TE NIE BEDA WYKORZYTANE W NOWUM SCHEMACIE TECHNOLOGICZNYM,
Prosimy o pilne przekazanie imwentaryzacji tych obiektow.

Wnioskujemy o potwierdzenie lego faktu bo w takim razie Oferent musi je wycenic.

Wnosimy o okreslenie, ktére obiekty beda wg. Zamawiajgcego mozliwe do wykorzystania — ktore
obiekty istnigjgee Zamawiajgcy planuje wykorzystywac nadal i nie bedg podlegaly rozbidrece?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada inwentaryzacji istniejacych urzagdzen. Odno$nie zakresu rozbidrek czy
propozycji wykorzystania obiektéw odpowiedzi udzielono w p. 3, 4, 5.

Pytanie 8:

Dotyczy pyt. 2. Zagospodarowanie osaddw sciekowych jest czynnodcig eksploatacyjng i nie powinno
by¢ przenoszone jako obowiazek na Wykonawce i stanowi¢ kosztow Inwestycji, bo taka sytuacja grozié
moze utratg dofinansowania,

Odpowiedz:
Oferta winna obejmowac¢  zagospodarowanie zawartosci  obiektow  istniejgcego  schematu
technologicznego.

Pytanie 9:
Dotyczy pyt. 3. Wnioskujemy o podanie dtugoéei ogrodzenia,

Odpowiedz:
Diugos¢ ogrodzenia wynika z planu sytuacyjnego stanowigcego zalgevznik do PFU.

Zup.WOITA

mgr M roviski
SEKRETARZ GMINY




«Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszardw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wigjskie”




